
Blog Sunadventure.com.pl
Profile na rynku turystycznym

Zakładasz biuro podr&oacute;ży  – i co potem?
 Osoby myślące na poważnie o pracy w turystyce często rozważają jaki wybrać typ usług. Trafiać do masowego
odbiorcy, czy do mniejszych  grup odbiorców?

Wielu specjalistów mówi, że opłaca się specjalizować i rywalizować z pozostałymi organizatorami wyjątkową ofertą. 
Profile w branży turystycznej mogą być różne. Mogą to być przykładowo obozy językowe, sportowe, rycerskie, rejsy,
pielgrzymki.
Coraz więszą liczbę chętnych zdobywają agencje specjalizujące się w wyprawach dla singli. Jest to spora grupa
turystów, którą warto zdobyć. 
Zainteresowaniem szczycą się także familijne wyjazdy z nastawieniem na aktywne spędzanie czasu – dzieciaki mają
zapewniony nadzór, naukę, np. jazdy na snowboardzie, zawody, rozrywkę. Dla starszych też przygotowana jest
różnorodna oferta aktywnego wypoczynku. Na rynku pojawiły się również biura oferujące wycieczki  szkolne. 
Stałych klientów posiadają także biura oferujące objazdy survivalowe. Są to faktyczne wyprawy, powiązane nierzadko
z przeprawianiem się przez mało znane rejony i czasem sporymi niewygodami. To nie jest z pewnością opcja dla ludzi,
którzy cenią sobie wygodę i wszystko im jedno pod jakiej narodowości palmą wypiją swojego drinka z parasolką. Czy
będzie to palma malezyjska, czy dominikańska, a może cejlońska jest zupełnie nieistotne. Wyprawy, ojakich mowa to
propozycja dla   grupy ludzi niezainteresowanych opalaniem się na plażach. To dla tych, którzy chcą dogłębniej zgłębić
zwyczaje odległych krajów, a z różnych przyczyn nie decydują się na to aby najzwyczajniej zakupić bilety lotnicze  i
odbyć osobiście zorganizowaną wyprawę. Takie wyjazdy są kameralne, jedziena nie grupka kilku osób, które
zazwyczaj zżywają się ze sobą i później znowu organizują egzotyczne podr&oacute;że .

Tak więc warto zastanowić się w pierwszej kolejności, do jakiej grupy docelowej pragniemy dotrzeć, czego nam samym
brakuje w ofertach dla podróżników, co jest obecnie najpopularniejsze,  a potem kolej na realizację planów. 
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http://wycieczki.eturystyka.org
http://eturystyka.org/oferty/section,211/
http://bilety.eturystyka.org
http://eturystyka.org

